
Elektroninio dokumento nuorašas 

 

   

 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS  

 

Nr. 18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lazdijai, 

2016 m. liepos 29 d. 
 

                                               

 



Elektroninio dokumento nuorašas 

 

 
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2016 m. liepos 29 d. Nr. 18 

Lazdijai 

 

Posėdis įvyko 2016 m. liepos 29 d.  

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  D. Barauskienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vedėja.  

Į rajono savivaldybės tarybą išrinkti 25 nariai. 

Tarybos posėdyje dalyvavo  22 tarybos nariai (sąrašas pridedamas).  

 Tarybos posėdyje taip pat dalyvavo rajono savivaldybės administracijos direktorius A. 

Klėjus, rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja J. Greblikaitė, rajono 

savivaldybės administracijos skyrių vedėjai.    

Posėdis prasidėjo iškilmingu Lietuvos himno giedojimu.  

1. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. liepos 29 d. posėdžio darbotvarkės pakeitimas. 

 Pranešėjas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.   

 Perskaitė 14 tarybos narių pasiūlymą dėl darbotvarkės pakeitimo (pasiūlymas pridedamas).  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 1.   

Darbotvarkė: 

1. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. liepos 29 d. posėdžio darbotvarkės  

pakeitimo (pranešėjas – A. Margelis, rengėja – D. Barauskienė).  

2. Dėl Lazdijų mokyklos-darželio „Kregždutė“ ikimokyklinio ugdymo programos (pranešėja 

– R. Kazlauskienė, rengėja – A. Zablackienė).  

 



Elektroninio dokumento nuorašas 

 

2 

 

3. Dėl Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos gimnazijos ikimokyklinio ugdymo programos 

(pranešėja – R. Kazlauskienė, rengėja – A. Zablackienė).  

4. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą (pranešėja – J. Galvanauskienė, rengėja – J. 

Galvanauskienė).   

5. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1472 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo (pranešėja – J. 

Galvanauskienė, rengėja – L. Pabarčienė).   

  6. Dėl buto Nr. 3, esančio Lazdijų r. sav. Kapčiamiesčio sen. Kapčiamiesčio mstl. 

Mechanizatorių g. 26-3, ir dalies žemės sklypo pradinės pardavimo kainos (pranešėja – J. 

Galvanauskienė, rengėja – J. Galvanauskienė).  

 7. Dėl buto nuomos (pranešėja – J. Galvanauskienė, rengėja – J. Galvanauskienė).        

 8. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės turto investavimo ir perdavimo UAB „Lazdijų vanduo“ 

(pranešėja – J. Galvanauskienė, rengėjas – R. Grigas).  

9. Dėl remonto (pranešėja – J. Galvanauskienė, rengėja – L. Pabarčienė).  

10. Dėl bešeimininkio turto priėmimo (pranešėja – J. Galvanauskienė, rengėja – L.  

Pabarčienė).  

11. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės teritorijoje esančių apleistų, neprižiūrimų ir nenaudojamų 

patalpų ir statinių vertinimo tvarkos aprašo tvirtinimo (pranešėjas – V. Margelis, rengėja – I. 

Adomynienė).  

 12. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2012 m. gruodžio 27  d. sprendimo Nr. 5TS-576 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės atliekų tvarkymo plano 2014–2020 m. patvirtinimo“ pakeitimo 

(pranešėjas – V. Margelis, rengėjas – A. Kazilionis).  

   13. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 2015 metų konsoliduotųjų ataskaitų rinkinių 

patvirtinimo (pranešėja – V. Radzevičienė, rengėja – V. Radzevičienė). 

 14. Dėl lėšų skyrimo (pranešėja – V. Radzevičienė, rengėja – V. Radzevičienė). 

 15. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės administracijos struktūros (pranešėjas – K. Jasiulevičius, 

rengėja – A. Sukackienė). 

 16. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės administracijos didžiausio leistino valstybės tarnautojų 

pareigybių ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš savivaldybės 

biudžeto, skaičiaus (pranešėjas – K. Jasiulevičius, rengėja – A. Sukackienė). 

 17. Dėl pritarimo projektui „Motiejaus Gustaičio memorialinio namo kompleksinis 

sutvarkymas“ ir jo dalinio finansavimo (pranešėjas – V. Pilvinis, rengėja – I. Eimanavičienė). 

 



Elektroninio dokumento nuorašas 

 

 

3 

18. Dėl pritarimo projektui „Pastato rekonstrukcija ir pritaikymas kultūrinėms, muziejinėms 

ir edukacinėms reikmėms“ ir jo dalinio finansavimo (pranešėjas – V. Pilvinis, rengėja – I. 

Eimanavičienė). 

19. Dėl Nenaudojamų apleistų žemės sklypų sąrašo patvirtinimo (pranešėja – L. Urbanskaitė, 

rengėja – R. Muliuolienė). 

20. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 1998 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. 409  „Dėl 

neprivatizuojamų žemės sklypų“ pakeitimo (pranešėja – L. Urbanskaitė, rengėja – R. Muliuolienė).   

21. Dėl mokyklinio autobuso perdavimo pagal panaudos sutartį Lazdijų r. Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazijai (pranešėja – J. Galvanauskienė,  rengėjas – R. Grigas). 

 22. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1544 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčių dydžių nustatymo“ 

pakeitimo (pranešėja – J. Galvanauskienė, rengėjas – R. Grigas). 

            23. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. 5TS-535 

„Dėl pritarimo projektui „Kraštovaizdžio formavimas Lazdijų rajono savivaldybėje“ ir jo dalinio 

finansavimo“ pakeitimo (pranešėjas – V. Pilvinis, rengėjas – A. Tulaba). 

24. Dėl pritarimo projektui „Socialinių paslaugų infrastruktūros modernizavimas ir plėtra VšĮ 

 Kapčiamiesčio globos namuose“ (pranešėjas – V. Pilvinis, rengėja – S. Sinkevičienė). 

25. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą (pranešėja – J. Galvanauskienė, rengėja – J.  

Galvanauskienė).  

26. Dėl Lazdijų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo  

patikėjimo teise (pranešėja – J. Galvanauskienė, rengėja – J. Galvanauskienė). 

27. Dėl buto pirkimo (pranešėja – J. Galvanauskienė, rengėja – J. Galvanauskienė). 

28. Dėl mokesčio už dienos socialinę globą sumažinimo (pranešėja – L. Margelienė, rengėja 

 – L. Margelienė). 

  

2. SVARSTYTA: 

Lazdijų mokyklos-darželio „Kregždutė“ ikimokyklinio ugdymo programa. 

Pranešėja – R. Kazlauskienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotoja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

http://www.infolex.lt/lazdijai/Default.aspx?Id=3&DocId=11522


Elektroninio dokumento nuorašas 

 

Prieš – 0.  

 

4 

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 1.   

3. SVARSTYTA: 

Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos gimnazijos ikimokyklinio ugdymo programa. 

Pranešėja – R. Kazlauskienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotoja.    

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 1.   

4. SVARSTYTA: 

 Sutikimas perimti valstybės turtą. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Pasiūlė padaryti pakeitimus: sprendimo priedo antraštėje vietoje "2016 m. kovo " įrašant 

"2016 m. liepos"  

  Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už –21.   

Prieš – 0.  

Susilaikė – 2.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 1.   

5. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1472 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas.  



Elektroninio dokumento nuorašas 

 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

 

5 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 1.   

6. SVARSTYTA: 

Buto Nr. 3, esančio Lazdijų r. sav. Kapčiamiesčio sen. Kapčiamiesčio mstl. Mechanizatorių 

g. 26-3, ir dalies žemės sklypo pradinė pardavimo kaina. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo. 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas.  

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 7. SVARSTYTA: 

 Buto nuoma. 

Pranešėja –  J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo. 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas.  

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  



Elektroninio dokumento nuorašas 

 

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

  

 

6 

8. SVARSTYTA:  

 Lazdijų rajono savivaldybės turto investavimas ir perdavimas UAB „Lazdijų vanduo“. 

Pranešėja – I. Eimanavičienė, Investicijų skyriaus vyr. specialistė.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo. 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas.  

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

9. SVARSTYTA: 

Remontas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

10. SVARSTYTA: 

Bešeimininkio turto priėmimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 



Elektroninio dokumento nuorašas 

 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

 

7 

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

11. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės teritorijoje esančių apleistų, neprižiūrimų ir nenaudojamų patalpų 

ir statinių vertinimo tvarkos aprašo tvirtinimas. 

Pranešėjas – E. Maculevičius, Vietinio ūkio skyriaus vedėjo pavaduotojas.  

Informavo apie sprendimo projekte būtinus daryti pakeitimus.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

12. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2012 m. gruodžio 27  d. sprendimo Nr. 5TS-576 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės atliekų tvarkymo plano 2014–2020 m. patvirtinimo“ pakeitimas.  

Pranešėjas – E. Maculevičius, Vietinio ūkio skyriaus vedėjo pavaduotojas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   



Elektroninio dokumento nuorašas 

 

13. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės 2015 metų konsoliduotųjų ataskaitų rinkinių patvirtinimas.  

Pranešėja – V. Radzevičienė, Finansų skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

 

8 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 1.   

14. SVARSTYTA:  

Lėšų skyrimas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas.  

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.  

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

15. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos struktūra. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  



Elektroninio dokumento nuorašas 

 

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

16. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos didžiausias leistinas valstybės tarnautojų 

pareigybių ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš savivaldybės 

biudžeto, skaičius. 

 

9 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 2.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

17. SVARSTYTA:  

Pritarimas projektui „Motiejaus Gustaičio memorialinio namo kompleksinis sutvarkymas“ ir 

jo dalinis finansavimas. 

Pranešėja – S. Sinkevičienė, Investicijų skyriaus vyr. specialistė.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

18. SVARSTYTA: 

 Pritarimas projektui „Pastato rekonstrukcija ir pritaikymas kultūrinėms, muziejinėms ir 

edukacinėms reikmėms ir jo dalinis finansavimas.  

Pranešėja – S. Sinkevičienė, Investicijų skyriaus vyr. specialistė.   



Elektroninio dokumento nuorašas 

 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.   

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

 

10 

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 19. SVARSTYTA:  

        Nenaudojamų apleistų žemės sklypų sąrašo patvirtinimas. 

Pranešėja – R. Muliuolienė, Architektūros skyriaus vyr. specialistė.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

20. SVARSTYTA:  

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 1998 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. 409  „Dėl 

neprivatizuojamų žemės sklypų“ pakeitimas.  

Pranešėja – R. Muliuolienė, Architektūros skyriaus vyr. specialistė.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

http://www.infolex.lt/lazdijai/Default.aspx?Id=3&DocId=11522


Elektroninio dokumento nuorašas 

 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

21. SVARSTYTA:  

Mokyklinio autobuso perdavimas pagal panaudos sutartį Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos 

gimnazijai. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

 

11 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

22. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1544 „Dėl  

Lazdijų rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčių dydžių nustatymo“ 

pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

23. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. 5TS-535 „Dėl 

pritarimo projektui „Kraštovaizdžio formavimas Lazdijų rajono savivaldybėje“ ir jo dalinio 

finansavimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – S. Sinkevičienė, Investicijų skyriaus vyr. specialistė.   



Elektroninio dokumento nuorašas 

 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.   

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

12 

24. SVARSTYTA:  

Pritarimas projektui „Socialinių paslaugų infrastruktūros modernizavimas ir plėtra VšĮ 

Kapčiamiesčio globos namuose“. 

Pranešėja – S. Sinkevičienė, Investicijų skyriaus vyr. specialistė.    

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 25. SVARSTYTA: 

Sutikimas perimti valstybės turtą. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijoje dalyvavo tarybos narys Albinas Žymančius,  rajono savivaldybės meras Artūras 

Margelis.   

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  



Elektroninio dokumento nuorašas 

 

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.  

           26. SVARSTYTA: 

 Lazdijų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimas  

patikėjimo teise. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

 

13 

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.  

 27. SVARSTYTA: 

Buto pirkimas.   

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.  

28. SVARSTYTA: 

Mokesčio už dienos socialinę globą sumažinimas. 

Pranešėja – L. Margelienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.    

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 



Elektroninio dokumento nuorašas 

 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.  

  

   

  

 

 

 

14 

   

 

PRIDEDAMA: 

1. Vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo kompiuterinė laikmena (kompaktinis diskas).  

2. Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo protokolas.   

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                        Artūras Margelis 

 

Posėdžio sekretorė                   Danguolė Barauskienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Elektroninio dokumento nuorašas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRIIMTŲ SPRENDIMŲ SĄRAŠAS 

 

 

EIL. 

NR. 

 

SPRENDIMO 

PAVADINIMAS 

 

 

SPRENDIMO 

NUMERIS 

1 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. 

liepos 29 d.  posėdžio darbotvarkės pakeitimo.  

5TS-601 

2 Dėl Lazdijų mokyklos-darželio „Kregždutė“ 

ikimokyklinio ugdymo programos. 

5TS-602 

3 Dėl Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos gimnazijos 

ikimokyklinio ugdymo programos. 

5TS-603 

 

4 

 

Dėl sutikimo perimti valstybės turtą. 

          

          5TS-604 

5 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1472 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

 5TS-605 

6 Dėl buto Nr. 3, esančio Lazdijų r. sav. 

Kapčiamiesčio sen. Kapčiamiesčio mstl. 

Mechanizatorių g. 26-3, ir dalies žemės sklypo 

pradinės pardavimo kainos.  

 5TS-606 

7 Dėl buto nuomos.            5TS-607 

8 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės turto 

investavimo ir perdavimo UAB „Lazdijų 

vanduo“. 

 5TS-608 



Elektroninio dokumento nuorašas 

 

9 

 

Dėl remonto.  5TS-609 

 

     10 Dėl bešeimininkio turto priėmimo.            5TS-610 

11 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės teritorijoje 

esančių apleistų, neprižiūrimų ir nenaudojamų 

patalpų ir statinių vertinimo tvarkos aprašo 

tvirtinimo. 

 5TS-611 

12 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2012 m. 

gruodžio 27  d. sprendimo Nr. 5TS-576 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės atliekų tvarkymo 

plano 2014–2020 m. patvirtinimo“ pakeitimo. 

  5TS-612 

13 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 2015 metų 

konsoliduotųjų ataskaitų rinkinių patvirtinimo. 

   5TS-613 

14 Dėl lėšų skyrimo.    5TS-614 

15 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės administracijos 

struktūros. 

   5TS-615 

16 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės administracijos 

didžiausio leistino valstybės tarnautojų 

pareigybių ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo 

sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš 

savivaldybės biudžeto, skaičiaus. 

   5TS-616 

17 Dėl pritarimo projektui „Motiejaus Gustaičio 

memorialinio namo kompleksinis sutvarkymas“ 

ir jo dalinio finansavimo. 

   5TS-617 

18 Dėl pritarimo projektui „Pastato rekonstrukcija ir 

pritaikymas kultūrinėms, muziejinėms ir 

edukacinėms reikmėms“ ir jo dalinio 

finansavimo. 

   5TS-618 

19 Dėl Nenaudojamų apleistų žemės sklypų sąrašo 

patvirtinimo. 

    5TS-619 

  

20 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 1998 m. 

gruodžio 28 d. sprendimo Nr. 409  „Dėl 

neprivatizuojamų žemės sklypų“ pakeitimo. 

   5TS-620 

21 Dėl mokyklinio autobuso perdavimo pagal 

panaudos sutartį Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos 

gimnazijai. 

            5TS-621 

22 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1544 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės būsto ir socialinio 

būsto nuomos mokesčių dydžių nustatymo“ 

pakeitimo. 

   

    5TS-622 

23 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. 

gegužės 27 d. sprendimo Nr. 5TS-535 „Dėl 

pritarimo projektui „Kraštovaizdžio formavimas 

Lazdijų rajono savivaldybėje“ ir jo dalinio 

finansavimo“ pakeitimo. 

 

5TS-623 

24 Dėl pritarimo projektui „Socialinių paslaugų 

infrastruktūros modernizavimas ir plėtra VšĮ 

           5TS-624 

http://www.infolex.lt/lazdijai/Default.aspx?Id=3&DocId=11522


Elektroninio dokumento nuorašas 

 

 Kapčiamiesčio globos namuose“. 

25 Dėl sutikimo perimti valstybės turtą.   5TS-625 

26 Dėl Lazdijų rajono savivaldybei nuosavybės 

teise priklausančio turto perdavimo patikėjimo 

teise. 

           5TS-626 

27 

 

28 

 

Dėl buto pirkimo. 

 

Dėl mokesčio už dienos socialinę globą 

sumažinimo. 

            5TS-627 

           

             5TS-628                

              

                   

            

   

   

  

 

 

 

 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

2016 M. LIEPOS 29 D. POSĖDŽIO NR. 18 

VAIZDO IR GARSO SKAITMENINIO ĮRAŠO PROTOKOLAS 

 

Posėdis įvyko 2016 m. liepos 29 d.  

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.   

Posėdžio sekretorė –  Danguolė Barauskienė, Dokumentų ir informacijos 

skyriaus vedėja.  

Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas 

padarytas naudojant “Danish interpretation system'“ konferencinių įrašų 

aparatūrą ir nešiojamąjį kompiuterį „Lenovo 3000 N200“. 

Įrašymui naudota kompiuterinė programinė įranga „Audacity 1.2.4.“ 

Įrašo trukmė – 00 val. 30 min. 10 sek.  

Failo dydis 118 MB (124.206.789 baitų).  

Duomenų sparta – 512 kbps. 

Bendroji sparta – 543 kbps. 

Kadrų sparta – 25 kadrai per sekundę.  

Garso įrašo sparta – 31 Kb/s.  

 



Elektroninio dokumento nuorašas 

 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ 

DALYVAVIMAS 2016-07-29 POSĖDYJE NR. 18 

 

Pradžia – 1400 val. 

Pabaiga – 1500 val. 

 

Eil. 

Nr. VARDAS, PAVARDĖ PASTABOS 

1. Daiva Ambrazevičienė  

2.  Daiva Barkauskienė  

3. Ričardas Dulskas  

4.  Jūratė Juodzevičienė  

5. Artūras Kašalynas  

6. Odeta Lenkauskienė  

7. Joalita Lynikienė   

8. Artūras Margelis  

9.  Alvydas Škarnulis  

10. Gintautas Mirijauskas  

11. Justas Pankauskas  

12. Juozas Patašius  

Vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas perkeliamas į kompiuterinę laikmeną 

– vienkartinio įrašymo kompaktinį diską, kuris saugomas teisės aktų 

nustatyta tvarka. 

 

 

Posėdžio sekretorė                                              Danguolė Barauskienė

             
  

 

  

   

   

   

   

   

   

   



Elektroninio dokumento nuorašas 

 

13. Saulius Petrauskas  

14. Juozas Pileckas  

15. Janina Ražukienė  

16 Benius Rūtelionis  

17. Vitalius Simanynas  

18. Aldona Šerėnienė  

19. Arūnas Vaišnoras  

20. Valdas Žička  

21. Albinas Žymančius  

22. Dainius Žukauskas  

 

 


